附件1
2023年江门市全科医生培训及带教师资培训计划
	序号
	市区（单位）
	全科医生培训
	带教师资

	
	
	小计
	规范化培训
（5+3学员）
	助理全科医生
（3+2学员）
	转岗培训
	岗位培训
	助理全科医生带教师资

	1
	台山市
	60
	8
	10
	21
	21
	10

	2
	开平市
	57
	7
	10
	20
	20
	9

	3
	恩平市
	54
	5
	9
	20
	20
	9

	4
	蓬江区
	23
	1
	2
	10
	10
	——

	5
	江海区
	22
	1
	1
	10
	10
	——

	6
	新会区
	24
	1
	3
	10
	10
	基地自定

	7
	鹤山市
	23
	1
	2
	10
	10
	基地自定


注：1.在保证完成培训任务的前提下，5+3、3+2、转岗、岗位培训人数可据当地实际调整，其中中医类培训人数占20%~25%，但必须确保完成总培训人数，可以超额完成。
    2.各市区要于9月底前及时组织年度订单定向本科毕业生到各全科专业住培基地进行全科专业住院医师规范化培训，组织订单定向专科毕业生到助理全科医生培训基地进行助理全科医生培训。
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附件2
全科医生培训人员名单 （模板）
	地市
	姓名
	学历
	培训项目
	身份证号码
	毕业院校
	毕业专业
	派出单位
	原执业范围
	培训基地
	培训开始时间
	培训结束时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：培训项目为全科医生5+3、助理全科3+2、全科医生转岗、全科医生岗位、助理全科医生带教师资培训等。




附件3


助理全科医生培训基地交叉互评安排表


	序号
	县（市区）或基地
	县（市区）或基地

	1
	江门市人民医院
	新会

	2
	台山
	鹤山

	3
	开平
	恩平



备注：请各县（市、区）卫生健康局、各助理全科医生培训基地主动联系，做好互评，于5月12日前组织专家开展交叉现场评估。
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